[image: image1.png]PROTOCOLO $809/2016 - 25/05/2016 11:20

INDICAÇÃO Nº 3161/2016
Sugere ao Poder Executivo estudos para a troca de lâmpada em poste localizado a Rua José Campos Machado em frente ao nº 147,vila Boldrin,neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudos para a troca de lâmpada em poste localizado a Rua José Campos Machado em frente ao nº 147,vila Boldrin,neste município.

Justificativa:

Moradores do endereço acima citado, reclamam da falta de claridade na referida Rua, devido a má iluminação. Moradores solicitam troca das lâmpadas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de abril de 2.016.

Celso Ávila

-vereador-